
CD Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

Dino Toys s.r.o.
IČO: 49101650

Dodatek č. 1
č. smi. LIC-21900342

Předmět dodatku: prolongace doby trvání licence

Cena, případně hodnota: nelze určit

Datum uzavření:



3o  Česká televize č.sml. LIC-21900342

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 1082503/899, 
uzavřené 26. 4. 2017

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Ing. Hynkem Chudárkem, výkonným ředitelem obchodu 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800
(dále jen „poskytovatel“ nebo „ČT“)

a

Dino Toys s.r.o.
IČ: 49101650 DIČ: CZ49101650, plátce DPH: ANO
K Pískovně 108, 295 01 Mnichovo Hradiště
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 115816 
Bankovní spojení: Uničredit Bank Czech Republic, a.s. 
č. ú.: 125816054/2700
zastoupena jednateli: 
(dále jen Dino Toys)

uzavírají tento

Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytnutí podlicence k užití výtvarného díla a ochranné známky, č. 1082503/899, 

uzavřené dne 26. 4. 2017 (dále jen „smlouva“)

ČI. II., bod 2.2 smlouvy se doba trvání licence upravuje takto:
 

II.
ČI. IV., bod 4.8. smlouvy se mění a nově zní takto:

 

 

III.
ČI. Vlil., bod 8.2. smlouvy se mění a nově zní takto:
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

 Ukončením smluvního vztahu není dotčeno právo 
poskytovatele na obdržení vyúčtování o počtu prodaných výrobků a na úhradu licenční odměny, ani 
jiná práva poskytovatele s těmito právy související (zejm. právo poskytovatele dle čl. IV. odst. 4.4 
smlouvy) a s tím související povinnosti nabyvatele.

IV.
4.1 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
4.2 Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu (dva pro ČT, jeden pro 

Dino Toys). Dino Toys se zavazuje odeslat (tj. předat provozovateli poštovních služeb 
k přepravě) ČT stejnopisy tohoto dodatku, které podepsala a které jsou určeny pro ČT, a to 
nejpozději druhý pracovní den po svém podpisu.



í o  Česká televize č.sml. LIC-21900342

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl být 
smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které by 
způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a 
ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

Česká televize Dino Toys, s^r.o.

Jméno: Ing. Hynek Chudárek Jfnéno:

Funkce: výkonný ředitel obchodu Funkce : jednatel

Místo: frcducc Místo:

Datum: ď- /'• ŽG2£) Datum:

DinoToys s.r.c.
*

nakladatelství a vydavatelství 
Obchodní vedení společnosti 
Prašná 956/32
149 00 Praha 4 -Háje '




